



## Claus Husmer Holding ApS

Smedetoften 11 b  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 27 65 15 26

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2024

Claus Husmer  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Claus Husmer Holding ApS  
Smedetoften 11 b  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 27 65 15 26

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 18. marts 2004

Hjemsted: Frederikssund

### **Direktion**

Claus Husmer

### **Revisor**

LPOG ApS  
Statsautoriserede Revisorer  
Kilde Alle 22, 3. sal  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 3.616.266, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.268.463.

Selskabets resultat er negativt påvirket af et særdeles utilfredsstillende resultat i datterselskabet Husmer Glas og Facade ApS.

Aktiviteten i datterselskabet Husmer Glas og Facade ApS er i den forløbne del af 2023/24 på niveau med det budgetteret. Det forventes, at de budgetterede aktiviteter i Husmer Glas og Facade ApS med de allerede gennemførte og forventede omkostningsreduktioner kan gennemføres indenfor de rammer og vilkår, som er aftalt med selskabets bankforbindelse. Det foreliggende budget i Husmer Glas og Facade ApS er baseret på faktiske fakturerede forhold og modtagne ordrer samt et estimat for fremtidige arbejder, ligesom det budgetterede resultat kan henføres til en tilpasning af selskabets lønninger og øvrige omkostninger. Da der er tale om såvel indgåede, som ikke-indgående aftaler, foreligger der en naturlig usikkerhed om den budgetterede drift og likviditet. Likviditeten er baseret på selskabets bankforbindelse og øvrige leverandører fortsat stiller kreditfaciliteter til rådighed. Det er forventning, at det budgetterede resultat i Husmer Glas og Facade ApS kan realiseres samt at kreditfaciliteterne opretholdes.

Årsregnskabet for Claus Husmer Holding ApS er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb foretaget en kapitalforhøjelse med overkurs med en samlet indbetaling på 1,4 mio. kr. i Husmer Glas og Facade ApS, ligesom der er givet et moderselskabstilskud på 2,8 mio. kr. til Husmer Glas og Facade ApS.

Selskabet har efter regnskabsåret udløb solgt kapitalandelene i CaCiCa ApS til den bogførte værdi pr. 30. september 2023 reguleret for resultatet af driften i CaCiCa ApS fra den 30. september 2023 frem til overdragelsesdagen.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 TDKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-389.552</b>	<b>-6</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.218.423	554
Finansielle indtægter	3	5.920	5
Finansielle omkostninger	4	-15.414	-10
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.617.469</b>	<b>543</b>
Skat af årets resultat	5	1.203	2
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.616.266</b>	<b>545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.218.423	545
Overført resultat		-397.843	0
		<b>-3.616.266</b>	<b>545</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.741.028	4.960
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.741.028</b>	<b>4.960</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.741.028</b>	<b>4.960</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.468	143
Udskudt skatteaktiv		12.543	13
Selskabsskat		0	6
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		62.679	46
<b>Tilgodehavender</b>		<b>253.690</b>	<b>208</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.792</b>	<b>11</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>257.482</b>	<b>219</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.998.510</b>	<b>5.179</b>

## Balance 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.541.306	4.759
Overført resultat		-397.843	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.268.463</b>	<b>4.884</b>
Selskabsskat		0	4
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>4</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	3.759	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.500	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		405.671	183
Skyldigt sambeskatningsbidrag		57.717	42
Anden gæld		50.400	45
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>730.047</b>	<b>291</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>730.047</b>	<b>295</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.998.510</b>	<b>5.179</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.759.729	0	4.884.729
Årets resultat	0	-3.218.423	-397.843	-3.616.266
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.541.306</b>	<b>-397.843</b>	<b>1.268.463</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Aktiviteten i datterselskabet Husmer Glas og Facade ApS er i den forløbne del af 2023/24 på niveau med det budgetteret. Det forventes, at de budgetterede aktiviteter i Husmer Glas og Facade ApS med de allerede gennemførte og forventede omkostningsreduktioner kan gennemføres indenfor de rammer og vilkår, som er aftalt med selskabets bankforbindelse. Det foreliggende budget i Husmer Glas og Facade ApS er baseret på faktiske fakturerede forhold og modtagne ordrer samt et estimat for fremtidige arbejder, ligesom det budgetterede resultat kan henføres til en tilpasning af selskabets lønninger og øvrige omkostninger. Da der er tale om såvel indgåede, som ikke-indgående aftaler, foreligger der en naturlig usikkerhed om den budgetterede drift og likviditet- Likviditeten er baseret på selskabets bankforbindelse og øvrige leverandører fortsat stiller kreditfaciliter til rådighed. Det er forventning, at det budgetterede resultat i Husmer Glas og Facade ApS kan realiseres samt at kreditfaciliteterne opretholdes.

Selskabet aflægges er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	TDKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.920</u>	<u>5</u>
	<u><b>5.920</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.906	8
Andre finansielle omkostninger	<u>4.508</u>	<u>2</u>
	<u><b>15.414</b></u>	<u><b>10</b></u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	TDKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.203	-2
	<u><b>-1.203</b></u>	<u><b>-2</b></u>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	3.759	3.759	3.759	0
	<u><b>3.759</b></u>	<u><b>3.759</b></u>	<u><b>3.759</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7 Eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

### Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 7.614.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Husmer

Direktør

Serienummer: 1f11ee03-a3eb-45f2-b2cf-6610e422fd74

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-03-30 20:11:55 UTC



## Morten Gøttsche

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 386b82a4-3d4e-4c4e-8dd6-0cd3975a8e9a

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-03-30 20:49:03 UTC



## Claus Husmer

Dirigent

Serienummer: 1f11ee03-a3eb-45f2-b2cf-6610e422fd74

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-03-30 20:54:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: VJGXF-6IHHT-G4XWP-Z3XSN-PC175-70Z8P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**